Portaria nº 7/2019

                                                                                               Salto do Jacuí, 1º de fevereiro de 2019.

                                                                  CONVOCA A SERVIDORA ANGÉLICA HINDERSMANN RECH PARA RETORNAR DAS FÉRIAS E COMPARECER NESTA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        CONVOCAR

              Angélica Hindersmann Rech, servidora da Câmara Municipal de Vereadores no cargo de Agente Legislativo Administrativo, para retornar das férias e comparecer ao trabalho nos dias 4 e 5 de fevereiro de 2018, em virtude das Sessões Extraordinárias convocadas para essas datas.

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 1º de fevereiro de 2019.

GILMAR LOPES DE SOUZA
Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 1º.02.2019